Директору ФМШ СФУ

от _____________________________________________

_______________________________________________,

            ФИО родителя /законного представителя (полностью)

         родителя / законного представителя

_______________________________________________

_______________________________________________
            ФИО поступающего в ФМШ СФУ (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в ФМШ СФУ моего ребенка

_______________________________________________________________________________.
                                                                                         ФИО поступающего

С Уставом СФУ, Правилами приёма в ФМШ СФУ, Положением о ФМШ СФУ, лицензией на

право ведения образовательной деятельности, Правилами внутреннего распорядка СФУ,

другими локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса

и проживание в общежитии ознакомлен(а) ______________________________________.
                                                                                                                         подпись родителя (законного представителя)

Доверяю классному советнику

_______________________________________________________________________________,
ФИО классного руководителя

являющемуся представителем ФМШ СФУ осуществлять защиту и представлять интересы

моего ребенка во всех органах государственной власти и местного самоуправления, в

учреждениях и организациях любой организационно-правовой формы на период её/его

обучения в ФМШ СФУ.

Даю согласие ФМШ СФУ, расположенному по адресу: г. Красноярск, ул. Борисова, 5, на

автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих

персональных данных, а также данных моего ребенка

_____________________________________________________________________________,
                                                                           ФИО поступающего в ФМШ СФУ (полностью)
чьим законным представителем я и являюсь, а именно: совершение действий,

предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных». Перечень персональных данных, на обработку которых я даю

согласие: фамилия, имя, отчество, пол, возраст, дата и место рождения; паспортные данные,

адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживания; номер телефона

(домашний, мобильный); адрес электронной почты, сведения о составе семьи; отношение к

воинской обязанности; СНИЛС; сведения о деловых и иных личных качествах, носящих

оценочный характер; на использование фото и видеоматериалов своего ребенка.

«____» __________ 2024 г.                                                 ___________________________
Подпись родителя (законного представителя)

                                                                                                __________________________
                                                                                                                            Подпись поступающего в ФМШ СФУ